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آخرین قهرمانی »تیم ملی« یادتان هست؟
تیم ملــی فوتبــال ایران  
فرصت کسب یک قهرمانی در 
مسابقات کافا را دارد و شاید 
یوزها بعد از گذشــت سال ها 
فرصت برگزاری یک جشــن 
قهرمانی هر چند در یک جام 
کوچک را دارنــد. به گزارش 
ایران  فوتبال  تیم ملی  ایسنا، 
برای کسب عنوان قهرمانی کافا به دیدار ازبکستان می رود. داستان قهرمانی تیم 
ملی فوتبال ایران داستان غریبی بوده است. بیش از چهل سال از آخرین قهرمانی 
تیــم ملی فوتبال ایران در جام ملت های آســیا می گذرد و در این مدت فوتبال 
ایران نتوانســت قهرمانی در آسیا را به دست بیاورد. حالا فوتبال ایران در حالی 
در آســتانه قهرمانی در کافا است که از آخرین قهرمانی ایران در یک تورنمنت 

۱۵ سال سپری می شود.
سال ۲۰۰۸ تیم ملی فوتبال ایران با هدایت علی دایی قهرمان جام غرب آسیا 
شــد و از آن زمان دیگر ملی پوشــان فوتبال ایران جام قهرمانی را در هیچ یک 
از مســابقات کوچک و بزرگ بالای سر نبرد. حتی تیم های باشگاهی ایران نیز 
سال هاست در حسرت قهرمانی در قاره کهن هستند. در آن سال تیم ملی فوتبال 
ایران که در تهران میزبان مســابقات قهرمانی غرب آسیا بود، برای چهارمین بار 
و با هدایت علی دایی به قهرمانی رســید. هادی عقیلی، مهرداد اولادی، رحمان 
احمدی، حســین کاظمی، شــیث رضایی، وحید طالبلو، محمدرضا خلعتبری، 
محمد نوری، زنده یاد مجید غلام نژاد، مجتبی شــیری، احسان حاج صفی، احمد 
آل نعمه و تعدادی از فوتبالیســت های جوان و شــاغل در فوتبال ایران به این 
مسابقات رفتند تا به نوعی علی دایی تیم دوم ایران را در این رقابت ها محک بزند.

ایران در دیدار نهایی موفق شــد با پیــروزی برابر اردن به مقام قهرمانی این 
دوره از رقابت ها دســت یابد. هادی عقیلی در دقیقه بیست و یکم از روی نقطه 
پنالتی و کیانوش رحمتی در دقیقه ۸۶ از روی یک شــوت زیبا دو گل ایران را 
به ثمر رســاندند. تک گل تیم اردن را هــم عامر خلیلی در دقیقه ۸۰ و از روی 
یک ضربه ایستگاهی که با اشتباه رحمان احمدی در جایگیری همراه بود، وارد 

دروازه ایران کرد.
بعد از پایان بازی محمد بن همام رئیس کنفدراســیون فوتبال آســیا جام 
قهرمانی را به تیم ایران اهدا کرد. ۱۵ ســال از آن شــبی گذشت که علی دایی 
منکر مشــکل در تیم ملی ایران نشــد و گفت: منکر این نیســتم که تیم ملی 
مشکلی دارد. اگر ما مشکلی نداشتیم، هم اکنون باید جزو ۱۰ تیم برتر دنیا قرار 

می گرفتیم. اما مطمئنا این مشکلات را حل خواهیم کرد. 
فوتبال ایران دو سال بعد از آن قهرمانی فرصت حضور در جام جهانی ۲۰۱۰ 
آفریقای جنوبی را از دســت داد.  شکست خانگی برابر عربستان در حضور ۱۰۰ 
هزار تماشاگر باعث شد ایران در بین پنج تیم گروه چهارم شود و به پلی آف هم 
نرســد. جام ملت های ۲۰۱۱ افشین قطبی روی نیمکت تیم ملی ایران نشست 
و ایران بعد از صعود از گروه برابر کره قرار گرفت. در واپســین دقایق وقت های 
اضافه نیمه اول بازی )دقیقه ۲+۱۰۵(، یون بیت گرام با یک حرکت در عرض و 
ضربه ای دقیق، توانســت دروازه رحمتی را باز کند. تلاش ایران برای جبران گل 
خورده نتیجه ای در بر نداشت تا تیم ملی ایران باز هم جدال یک چهارم پایانی 
را به کره جنوبی ببازد. در ادامه سال ها نیمکت تیم ملی فوتبال ایران در اختیار 
کارلوس کی روش پرتغالی بود و این مربی توانست انتقام شکست های چند سال 
اخیر برابر کره جنوبی را از این تیم بگیرد و فوتبال ایران برای اولین بار در تاریخ 

دو دوره صعود پیاپی به جام جهانی را تجربه کند. 
نســل طلایی در تیم ملی فوتبال ایران ایجاد شد ولی باز هم ایران در کسب 
عنوان قهرمانی ناکام بود. هر سال یک داستان متفاوت. سال ۲۰۱۵ پنالتی های 
تلخ مقابل عراق آب سردی بر پیکر تیمی ریخت که یک سال قبل با بازی زیبا 
برابر آرژانتین باعث افتخار شده بود. ایران در آن دیدار دو بار با یک بازیکن کمتر 
به بازی برگشــت ولی در نهایت در ضربات پنالتی بازنده شد. چه بسا اگر در آن 

دیدار ایران برنده از زمین بیرون می آمد می توانست به فینال هم برسد.
جام جهانی ۲۰۱۸ با اولین برد ایران در تاریخ جام جهانی بعد از ۲۰ ســال 
همراه شد. با این حال بعد از ناکامی میلی متری در صعود از گروه در جام جهانی 

با یک کابوس دیگر در جام ملت ها همراه شد.
اشــتباه عجیب در دیدار با ژاپن و ناکامی ایران در شــرایطی که ژاپن با تیم 
جوانی در جام ملت های آسیا شرکت کرده بود، یک ناکامی دیگر برای ایران ثبت 
شود و این پایان کار سرمربی پرتغالی در دوره نخست حضورش در تیم ملی بود.
 ناگفته نماند در این مدت تیم های باشگاهی ایران نیز در آسیا نتوانستند به 
عنوان قهرمانی برســد. پرسپولیس دو بار و ذوب آهن یک بار توانستند به فینال 

برسند ولی هر دو بار شکست خورند و به قهرمانی نرسیدند. 
سه شنبه تیم ملی ایران در فینال جام کافا به مصاف ازبکستان می رود و شاید 
نسل طلایی فوتبال ایران اولین جام قهرمانی خود را در یک مسابقات کوچک به 
دســت آورد و کسی روی آن حساب نکند، ولی این نسلی است که می تواند در 
زمستان به آرزوی چند ساله هواداران فوتبال پایان دهد و عنوان قهرمانی را در 

جام ملت های آسیا به دست بیاورد.

۳+۱ در دروازه خروجی سپاهان

طبق برنامه ژوزه مورایس ســپاهان در لیگ بیست وسوم با چند تغییر پا به 
مسابقات خواهد گذاشت.

به گزارش ایســنا، فصل نقل و انتقالات تابســتانی فرا رســید و برخی از 
باشگاه های لیگ برتر ایران کار خود را آغاز کردند. زودتر از بقیه تیم ها نساجی 
شروع به جذب بازیکن کرد و همچنین باشگاه سپاهان با بازیکنان مدنظر خود 

وارد مذاکره شد.
بازیکنان مختلفی از جمع تیم های لیگ برتری جدا شدند و چند بازیکن از 
سپاهان نیز در این راستا از جمع شاگردان مورایس جدا شدند. پس از جدایی 
رناتو داســیلویرا در نیم فصل اول، کامسوبا، هافبک استرالیایی سپاهان هم در 

انتهای فصل از جمع طلایی  پوشان جدا شد.
ایگــور کاتاتائو دیگر بازیکن خارجی ســپاهان که در نیم فصل دوم به این 
تیم اضافه شده بود، تنها موفق شد یک بار برای تیمش گلزنی کند و عملکرد 
این بازیکن مورد رضایت کادرفنی این تیم قرار نگرفت. او با باشــگاه سپاهان 
قرارداد دارد اما باتوجه به عملکردش در آستانه جدایی از این تیم قرار دارد. 

همچنین یاســین ســلمانی که در این فصل از رقابت ها دچار مصدومیت 
شــد و در ادامه نیمکت نشین بود و نتوانست عملکرد خوبی از خود به نمایش 
بگذارد، از جمع طلایی پوشان جدا شده است و صحبت هایی مبنی بر پیوستن 

این بازیکن به پرسپولیس شنیده می شود.
هنوز تکلیف بازیکنانی مثل مسعود ریگی، فرناندز، رامین رضاییان، شهریار 
مغانلو، نیلســون جونیور و جلال الدین علی محمدی مشخص نیست و باشگاه 
ســپاهان طبق برنامه ژوزه مورایس در حــال مذاکره با گزینه های مدنظر این 

مربی است.
 پیش از این باشــگاه سپاهان موفق شــده بود با پرداخت رضایتنامه پیام 
نیازمند به باشگاه پورتیموننزه، قرارداد دروازه بان ملی پوش سپاهان را دائمی 

کند.
این باشــگاه همچنین با چند بازیکن خارجی در حال مذاکره است و یکی 
از آن ها فیســتون مایله ۲۸ ساله و اهل کنگو است. این بازیکن با ارزش ۲۵۰ 
هزار یورو در سایت ترانسفرمارکت، سابقه بازی در باشگاه های آفریقایی و لیگ 
قهرمان آفریقا را در کارنامه دارد. او در ۱۸ بازی خود در لیگ قهرمانان آفریقا 
۱۴ گل و ۳ پاس گل را به ثمر رســاند و  به نظر می رســد گزینه خوب برای 

خط حمله سپاهان باشد.

نگاه

خبر

»بازیکنی که ســال قبل ۲۰۰ میلیون قرارداد بسته بود، 
روبروی من نشســته و می گوید ۱۵ میلیارد می خواهم. من 

این بازیکن را چه کار  کنم؟«
به گزارش ورزش سه، عبدالله ویسی، سرمربی موفق فصل 
گذشــته صنعت نفت، در روزهای گذشته و پس از چندین 
جلســه با مدیران باشگاه آبادانی، برای ادامه همکاری با این 
باشگاه به توافق رسید تا به صورت رسمی برای تقویت تیم 

خود وارد بازار نقل و انتقالات شود.
ویسی در شرایطی مذاکره با بازیکنان مدنظر خود را آغاز 
کرده که بودجه صنعت نفت برای فصل آینده کمتر از رقم 
مدنظر او اســت و با این شــرایط کار راحتی در بازار نقل و 
انتقالات نخواهد داشــت اما با این حال با انگیزه بالایی کار 
خود را آغاز کرده تا برای فصل آینده شرایطی بهتر نسبت به 

فصل گذشته را رقم بزند.
با این حال سرمربی صنعت نفت  در گفتگویی انتقادات 
تندی نسبت به ارقام مطرح شــده از سوی برخی بازیکنان 
داشت و از مســئولان سایر باشگاه ها درخواست کرد مقابل 
بازارگرمی ها بایستند. ویسی همچنین از قوانین جدید نقل 
و انتقالاتــی فوتبال ایران هم انتقاد کــرد و از مردم آبادان 

خواست صبور باشند و گول اسامی را نخورند.
توافقکردیماماقراردادنبستهام

ویسی در ابتدا درباره تمدید قرارداد با صنعت نفت گفت: 
من قول قطعی را برای ماندن به مســئولان آبادان داده ام و 
خودم هم به حدی به این تیم علاقمند شده ام که نمی توانم 
از آبادان بیرون بروم اما بنا به دلایلی هنوز به صورت رسمی 
قرارداد نبسته ام؛ من می دانم مسئولان باشگاه صنعت نفت 
افرادی هســتند که صد درصد به وعده های مالی خودشان 
عمل می کنند اما فکر کردم ممکن است اتفاقاتی رخ بدهد 
که ناگوار باشد. البته مطمئنم که مشکلی ایجاد نخواهد ش 
و همه همانطور که در هشت بازی آخر لیگ برتر همه دست 
به دســت هم دادند تا اتفاقات خوبــی رقم بخورد، الان هم 
تلاش می کنند این اتفاق رخ بدهد و برای همین هم اینجا 
هستم اما باز هم به خاطر فلســفه کاری خودم گفتم فعلا 

دست نگه داریم.
بودجهمدنظرمنفراهمنشداما...

ویسی که از ابتدا درخواست خود افزایش بودجه صنعت 
نفت را مطرح کرده بود، در این باره گفت: بودجه تیم ما در 
فصل های گذشته بیشــتر از صد میلیارد تومان نمی شد اما 
من وعده هایی گرفتم که ۱۶۰ میلیارد بشود . در حال حاضر 
برخی تیم های بیشتر از ۷۰۰-۸۰۰ میلیارد هزینه می کنند 
و برای ســهمیه می جنگند و برخی تیم ها هم با یک بودجه 
بسیار کم خودشــان را در لیگ تاب می دهند و ما هم باید 
بین آن تیم ها دست و پا بزنیم. امسال هم بودجه مدنظر من 
فراهم نبود امــا چیزی حدود نصف بودجه مدنظر من برای 

تیم فراهم شد.
بازیکن۲۰۰میلیونی،درخواست

۱۵میلیاردیدارد
او ســپس با انتقاد از ارقام نجومی قراردادها عنوان کرد: 
قیمت ها به شکل عجیبی نجومی شده است. من از همینجا 
به آقای تاج، فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ و کمیته ای که 
قراردادها را بررسی می کند می گویم بازیکنی که سال قبل 
۲۰۰ میلیون قرارداد بسته بود، دیروز روبروی من نشسته و 
می گوید ۱۵ میلیارد می خواهم. مگر چنین چیزی می شود؟ 
تو ۲۰۰ میلیون گرفته ای و حالا نهایتا می توانی درخواست 
یک تا یک و نیم میلیارد داشــته باشی. به من می گوید من 

۱۵ میلیارد پیشنهاد دارم؛ من این بازیکن را چه کار  کنم؟
کدامتیمهااینپولهارامیدهند؟

ویسی افزود: بازیکنی سال قبل یک گل زده و یک پاس 
گل داده و ۱.۲ میلیارد گرفته اما مقابل مدیر من نشسته و 
می گوید ۱۲ میلیارد می خواهــم. کدام تیم ها این پول ها را 
می دهند؟ این پول ها کجا جابجا می شــود؟ آقای تاج، آقای 
فدراسیون و سازمان لیگ، اگر سقف گذاشته اید، رصد کنید 
و وارد شــوید. بازیکن مــا ۲۰۰ میلیون بود و حالا یک گل 
زده و می گویــد ۱۵ میلیارد می خواهم و در شــرایطی که 
هیچکس او را نمی خواهد، می گوید من ۶ پیشــنهاد دارم. 

بروید به سلامت.
مدیرانوسرمربیانبهبازارگرمیهاتوجهنکنند

سرمربی صنعت نفت ســپس خطاب به مسئولان سایر 
باشــگاه ها گفت: بازیکن به من می گوید فلان باشــگاه ۱۵ 
میلیارد به من می دهد و من به مدیر آن باشگاه زنگ زدم و 
می گویند ما اصلا این بازیکن را نمی خواهیم. من از سرمربیان 
و مدیران خواهش می کنم که اگر بازیکنی می گوید فلان تیم 
من را می خواهد، تماس بگیرند و راستی آزمایی کنند که آیا 
بازیکن راست می گوید؟ ۱۵ میلیارد برای بازیکنی که حتی 
ملی پوش هم نیست؟ من از همکارانم خواهش می کنم که به 
بازارگرمی هــا توجه نکنند. همه ما با هم ارتباط داریم و من 
خواهش می کنم اگر بازیکنی به تیمی رفت و گفت ویسی با 

این مبلغ با من قرارداد می بندد، همانجا به من زنگ بزنند.
اگربیشترازهفتمیلیاردبستیم،اعداممکنید

او درباره ســقف قرارداد صنعت نفت توضیح داد: من به 
تمام بازیکنان ایران اعلام می کنم سقف قرارداد امسال صنعت 
نفت آبادان پنج میلیارد است و هر کسی که می خواهد بیاید. 

شــاید از سال قبل قرارداد هفت میلیاردی داشته باشیم اما 
اگر در سازمان لیگ و فدراســیون فوتبال، قراردادی بالای 
هفت میلیارد از ما دیدند، من را دار بزنند و بگویند ویســی 
دروغگو است. با این شرایط شاید یک بازیکن بگوید ویسی به 
من ۱۰ میلیارد می دهد و می خواهم به صنعت نفت بروم؛ ما 
۱۰ میلیارد نداریم و سقف قرارداد بازیکنان لیگ برتری مان 

پنج میلیارد است.
اگرچاهنفتهمبفروشیمنمیتوانیمکاریکنیم

ویســی گفت: ما فعالیت نقل و انتقالاتی  خودمان را آغاز 
کردیم اما یک درخواســت از مردم خوب آبادان و هواداران 
صنعت نفــت دارم؛ با این ارقامی که بازیکنان می گویند، ما 
اگر  چاه نفت هم بفروشــیم نمی توانیم کاری کنیم و من از 
مردم خواهش می کنم تحمل کنند و بگذارند یک تیم شسته 
رفته و جوان و خوب ببندیم. هواداران به اسم ها توجه نکنند 
و بدانند اسم ها بازی نمی کنند. یک بازیکن معمولی در لیگ 
برتر به دروغ می گوید من پیشــنهاد ۲۰ میلیاردی دارم اما 
مردم باید باهوش باشند و گول اسامی را نخورند؛ سال قبل 
می گفتند چرا فلان بازیکن را گرفتی اما امســال به خاطر 
همان بازیکن دعوا می کنند. ما بازیکنان بااستعداد زیادی در 
خوزستان داریم و مسئولیت این تیم هم با من است و همه 

وجودم را می گذارم که بهترین اتفاق برای آبادان رخ بدهد.
حالازیرمیزیهاشروعمیشود

ســرمربی باتجربه فوتبــال ایران دربــاره قوانین نقل و 
انتقالاتی و ســقف بودجه باشــگاه ها عنوان کرد: همه این 
قوانین دروغ اســت. بازیکــن در تیم هایی که بودجه خوبی 
دارند، قــرارداد ۱۰-۲۰ میلیاردی می بنــدد و زیرمیزی ها 

شروع می شود. 

کجای دنیا ســقف قرارداد هست که ما می گوییم سقف 
قرارداد؟ چرا به مردم دروغ می گوییم؟ حالا با این شــرایط 
فــلان کارخانه آهن می دهد و یا به بازیکن خانه و ماشــین 
می دهند. این هم شد قرارداد بستن؟ قرارداد می بندند و به 
فدراسیون می گویند ببینید فقط ۱۴ میلیارد گرفته است اما 
با زیرمیزی کار را پیش می برند. اینها دروغ محض اســت و 
سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال هیچ کاری نمی تواند انجام 

بدهد.
دروازهبانبرایگلنخوردنپاداشمیخواهد

او همچنین با انتقاد از آپشن های قرارداد بازیکنان گفت: 
یک مهاجم برای مذاکره با ما به جلســه می آید و پیشنهاد 
قرارداد ۱۰ میلیاردی می  دهد اما می گوید هر گلی که بزنیم، 
چه قدر می دهید؟ این چه شرطی است؟ تو فوروارد هستی 
و ما تو را گرفتیم که گل بزنی. گلر می گیریم که گل نخورد 
اما می گوید هر بازی که کلین شیت کردم چه قدر می دهید؟ 
تو آمده ای که گل نخوری. دروازه بان می گوید من سه کلین 
شــیت کرده ام و پولم کجاست؟ پس پولی که برای قرارداد 
گرفته ای برای چیست؟ اگر اینطور است که دروازه بان مجانی 
قرارداد ببندد و در هر بازی که نخورد، من ۵۰۰ میلیارد به 

او می دهم.
بازیکنعاشقبهصنعتنفتبیاید

ویسی در پایان گفت: باز هم تاکید می کنم مردم آبادان 
گول اسامی را نخورند. بازیکن جویای نام، جوانو باانگیزه ای 
که عاشــق صنعت نفت است پیش ما بیاید و هیچ بازیکنی 
برای پول پیش ما نیاید. از مربیان هم خواهش می کنم گول 
صحبت های برخی افراد را نخورند و با یکدیگر تماس بگیرند 

تا این ارقام ریزش کند.

ســرمربی پرســپولیس خواســته های مدنظرش برای 
حضوری قدرتمند در فصل آتی را لیست و به باشگاه اعلام 

کرد.
به گزارش »ورزش سه«، یحیی  گل محمدی قصد ادامه 
ماجراجویی در پرسپولیس را دارد و در این رابطه نشان داده 
در تعطیلات چندان هم بیــکار نبوده و برنامه ریزی خود را 
بــرای حضوری قدرتمنــد در فصل آتی کــه چالش لیگ 
قهرمانان آسیا نیز به آن اضافه شده را نیز دنبال خواهد کرد.
سرمربی پرسپولیس که فصل گذشته نیز در همین مقطع 
با باشگاه در برخی مسائل دچار اختلاف نظر شده بود، اکنون 
پیش از شروع تمرینات برای فصل جدید، خواسته های خود 
را برای مدیران تیم لیست و اعلام کرده است تا بر اساس آن 

رضا درویش و دیگر اعضای هیات مدیره تیم، به دنبال فراهم 
کردن شرایط لازم در مسیر آماده سازی پرسپولیس باشند.

شروعتمرینات
اولین موضوع مورد اشــاره یحیی گل محمدی شــروع 
تمرینــات این تیــم برای فصل جدید اســت. ســرمربی 
پرسپولیس روز پنجم تیرماه را استارت تمرینات تیم اعلام 

کرده است. 
مساله ای که نیازمند مسائل لجستگی و همچنین زمین 
تمرین مناســب خواهــد بود. پرســپولیس در حال حاضر 
استادیوم شهید کاظمی را در اختیار دارد و باید دید چمن 
این مجموعه که فصل گذشته فشار زیادی را متحمل شد، 

آمادگی شروع تمرین در این مقطع را دارد یا خیر.

تمدیدبانفراتمدنظر
بحث بعدی که البته به نظر می رسد همانند فصل گذشته 
در اولویت یحیی گل محمدی باشد و درویش نیز با آن ناآشنا 
نیســت، بحث نقل و انتقالات و در وهله اول تمدید قرارداد 
است. در حال حاضر امید عالیشاه، گئورگی گولسیانی، میلاد 
سرلک، سعید صادقی و عیسی آل کثیر نفراتی هستند که به 
پایان قرارداد با این باشگاه رسیده اند و باید دید مدیران تیم 
چه زمانی قادر به مذاکره نتیجه بخش با این نفرات و تمدید 
قرارداد خواهند بود. مســلما یحیــی خواهان حضور نفرات 

مدنظر همانند فصل گذشته برای شروع فصل خواهد بود.
حضوردرنقلوانتقالات

ســرمربی پرسپولیس نام سه بازیکن را در مقطع کنونی 
به باشگاه برای مذاکره و جذب داده است. بازیکنانی که در 
پست های مدافع، هافبک و مهاجم بازی خواهند بود و باید 
دید این لیست سه نفره که در آخرین ساعات شب گذشته 
به دست مدیران باشگاه رسیده، شامل چه نفراتی خواهد بود 
و درویش قادر خواهد بود به مذاکراتی مثبت با آنها برای عقد 

قرارداد دست یابد یا خیر.
اردویخارجی-ترکیه

فصــل گذشــته اردوی خارجی پرســپولیس به بحثی 
چالشــی میان درویش و یحیی گل محمدی تبدیل شــد. 
باشــگاه در بدترین زمان ممکن و با مشکلات مالی بزرگی 
مواجه بود و این مساله باعث شد تا طبق زمان بندی یحیی 
گل محمدی، محل مدنظر و همچنین پرواز برای برگزاری 
اردوی خارجی مهیا نشــود. چالشی بزرگ که بارها با انتقاد 
سرمربی پرسپولیس همراه شد. اکنون یحیی گل محمدی 

در فهرست خواسته های خود برای باشگاه، اردوی ۱۰ روزه 
در ترکیه که باید از ۲۰ تیرماه اســتارت بخورد را گنجانده 
اســت و باید دید اینبار مدیران تیم قــادر خواهند بود این 

مساله را نهایی کنند یا خیر.
توافقبابازیکنانوپایاندادنبهچالش

بحث مربوط به تســویه حســاب فصل گذشــته دیگر 
موضوع پیش از شــروع تمرینات پرســپولیس خواهد بود. 
سرمربی پرسپولیس هرچند هنوز به این بحث ورود نکرده 
اما با توجه به چالشــی که در همین ابتدا علیرضا بیرانوند با 
باشگاه مواجه شــده، قطعا او نیز خواهان هر چه زودتر این 
موضوع است تا تیمش برای شروع تمرینات با مشکل مواجه 
نشود. پرسپولیس در فصلی که گذشت بارها با مشکل مالی 
و دلخوری بازیکنان بابت عــدم پرداخت به موقع مطالبات 
مواجه شــد که هر بار اعتراض آنها توســط گل محمدی و 
پیروانی کنترل شد. با این حال قطعا اکنون که بازیکنان قرار 
اســت برای فصل جدید به خط شوند، یحیی نمی خواهند 
شاهد غرولند همیشگی آنها باشد و امیدوار است با در اختیار 
داشتن تیمی کامل و بدون مشکل، تمام توان و تمرکز خود را 
معطوف به مسائل فنی کند. پنج موردی که به آن اشاره شد 
به نظر می رسد بزرگترین چالش مدیران این تیم و خصوصا 
رضا درویش به عنوان مدیرعامل پرسپولیس که همواره در 
ســیبل و رهبری ماجرا بوده، باشد. مسائلی که باید بخش 
عمده ای از آنها تا روز پنجم تیرماه که قرار اســت تمرینات 
آماده ســازی تیم از سر گرفته شود، حل شود و یحیی گل 
محمدی و بازیکنــان بدون بهانه، مهیای ماجراجویی فصل 

جدید شوند.

در هفته دوم رقابت های لیگ ملت های والیبال دیدار دو 
تیم آلمان و ایران از حساســیت بالایی برخوردار است چرا 
که هر دو تیم به دنبال کســب دومین پیروزی خود در این 

رقابتها هستند.
به گزارش  مهر، لیگ ملت های والیبال ســال ۲۰۲۳ در 
گروه مردان از ۱۶ خردادماه آغاز شــد. در مرحله مقدماتی 
۱۶ تیــم کانادا، آمریکا، آرژانتین، ایتالیا، کوبا، آلمان، هلند، 
برزیل، ژاپن، فرانســه، چین، ایران، لهســتان، صربستان، 

بلغارستان و اسلوونی حضور دارند.
هفته اول لیگ ملت های والیبال به میزبانی دو شهر اوتاوا 
در کانادا و ناگویای ژاپن از شــانزدهم تا بیست ویکم خرداد 
برگزار شد و تیم ملی والیبال کشورمان با کسب ۴ امتیاز در 

جایگاه یازدهم قرار گرفت.
نتایج تیم ملی در هفته نخست

شــاگردان بهروز عطایی در هفته نخست این رقابت ها 
نمایش قابل قبولی ارائه ندادند و تنها با یک برد مقابل چین 
به کار خود پایان دادند. بلندقامتان ایران در بازی نخســت 
هفته اول مقابل ژاپن حریف دیرینه و سنتی خود به میدان 
رفتند، اما چشم بادامی ها نشان دادند، دیگر حریف دست و 
پا بسته ای نیستند و با سرمایه گذاری خوبی که در چند سال 
اخیر داشتند، تیم برتر قاره کهن را شکست دهند. تیم ایران 

مقابل ژاپن با نتیجه ۳ بر صفر نتیجه را واگذار کرد.
دومین حریف ایران در هفته نخســت رقابت ها، جدال با 
تیم قدرتمند لهستان بود که شاگردان عطایی در ست اول و 
دوم قدرتمند ظاهر شدند اما در ادامه مغلوب قهرمان جهان 
شــدند و این دیدار را با نتیجه ۳ بر ۲ به پایان رســیدند؛ 
بلندقامتان ایــران از این دیدار تنها یک امتیاز به دســت 

آوردند.
ســومین بازی ایران مقابل چین بود؛ شاگردان عطایی 
عزمشــان را جزم کرده بودند که برابــر چین پیروز میدان 
شوند که در نهایت این اتفاق افتاد و توانستند با نتیجه ۳ بر 
یک برابر این تیم پیروز میدان شــوند. در آخرین بازی هم 
شــاگردان عطایی مقابل اسلوونی به میدان رفتند اما بسیار 

کم فــروغ ظاهر شــدند و این دیدار را بــا نتیجه ۳ بر صفر 
شکست خوردند.

ایرانوآلمانبهدنبالثبتدومینبرد
حــالا هفته دوم به میزبانی روتــردام هلند و اورلئان در 
فرانســه از فردا ۳۰ خرداد تا ۴ تیرماه برگزار خواهد شــد. 
همچنین هفته سوم و پایانی مرحله مقدماتی لیگ ملت ها 
۲۰۲۳ از سیزدهم تا هجدهم تیرماه سال آینده در دو شهر 

آناهایم آمریکا و پاسای فیلیپین پیگیری خواهد شد.
مــردان والیبال ایــران در نخســتین گام در هفته دوم 

رقابت هــا در روتردام باید برابر آلمــان به میدان بروند؛ این 
دیدار فردا از ســاعت ۱۴:۳۰ دقیقه به وقــت ایران برگزار 

خواهد شد.
شاگردان بهروز عطایی با همه توان به میدان می روند تا 
دومیــن پیروزی خود را در لیگ ملت ها ثبت کنند، اما کار 
ســختی پیش رو دارند چرا که حریف هم شرایط مشابهی 
دارد و آنها هم برای کسب دومین پیروزی به میدان می آیند. 
در حال حاضر تیم آلمان با کســب یک برد و سه امتیاز در 

رده چهاردهم لیگ ملت ها قرار دارد.

ایرانبهدنبالشکستنطلسم۱۱ساله
تیم ملی والیبال کشــورمان در رده بندی فدراســیون 
جهانی با کســب امتیاز ۲۵۰.۰۸ در رده یازدهم قرار دارد و 
آلمانی ها با کسب ۱۸۴.۶۵ امتیاز در رتبه شانزدهم ایستاده 
اســت و این نشــان می دهد تیم ایران به لحــاظ آماری از 

آلمانی ها برتر است.
تیم ملی والیبال کشورمان در سه دیدار در قاره سبز به 
مصاف آلمان رفته که در هر ســه مسابقه در جام واگنر در 
لهستان در ســال ۲۰۱۲، در رقابت های قهرمانی جهان در 
سال ۲۰۱۴ در لهســتان و در سال ۲۰۲۱ لیگ ملت ها در 
ایتالیا بوده که بلندقامتان ایران در هر سه دیدار مغلوب این 
تیم شدند. حالا شاگردان عطایی در تلاش هستند در هفته 
دوم رقابت های لیگ ملت ها این طلسم ۱۱ ساله را بشکنند، 
اما رقابت با تیم آلمان آن هم در قاره سبز کار آسانی نیست 
چرا که تیم ملی والیبال کشــورمان تاکنون موفق نشده در 

این قاره آلمانی ها را به زانو در بیاورد.
تغییردرلیستتیمملیایران

لیست تیم ملی در هفته دوم رقابت ها با یک تغییر کوچک 
همراه بود؛ بهروز عطایی بازیکنانی چون سید محمد موسوی 
)کاپیتان(، مهدی جلوه، محمد ولی زاده، محمد طاهر وادی، 
جواد کریمی، امین اسماعیل نژاد، علی حاجی پور، محمدرضا 
حضرت پور، آرمان صالحی، امیرحســین اسفندیار، مرتضی 
شریفی، پوریا حسین خانزاده، شهروز همایونفرمنش، میثم 
صالحی را به خط کــرده تا به میدان بروند، اما محمدجواد 
معنوی نژاد در هفته دوم جای خود را به میثم صالحی داد 

که این موضوع با واکنش معنوی نژاد هم همراه بود.
از بین این ۱۴ بازیکن ســید محمد موسوی، محمدرضا 
حضرت پور، مرتضی شــریفی، محمدطاهــر وادی، آرمان 
صالحی، امیرحسین اسفندیار، جواد کریمی و میثم صالحی 
ســابقه بازی برابر آلمان در لیگ ملت هــا را دارند و امین 
اســماعیل نژاد، مهدی جلوه، شهروز همایونفرمنش، محمد 
ولــی زاده، علی حاجی پور و پوریا حســین خانــزاده برای 

نخستین بار برابر این تیم به میدان می روند.

انتقاد تند عبدالله ویسی: 

بازیکن۲۰۰میلیونیسالقبل،۱۵میلیاردمیخواهد

برنامه قهرمانی هفتم پرسپولیس به درویش تسلیم شد

هفته دوم لیگ ملت های والیبال

جدال سخت تیم ملی برابر آلمان


